

## Mobtimizers ApS

c/o Brian Egerup Kjærulff, Mantziusvej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36 54 30 78

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

Brian Egerup Kjærulff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mobtimizers ApS c/o Brian Egerup Kjærulff, Mantziusvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 54 30 78
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Brian Egerup Kjærulff, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Erhverv direkte, Holmens Kanal 2-12, 2605 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Wesomo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe virksomheder med at optimere Apps og Mobile.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331.479 kr. mod 442.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.034.875</b>	<b>460.850</b>
1 Personaleomkostninger	-603.682	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.608	-1.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.585</b>	<b>459.827</b>
3 Skat af årets resultat	-95.106	-17.150
<b>Årets resultat</b>	<b>331.479</b>	<b>442.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	0
Overføres til overført resultat	0	442.677
Disponeret fra overført resultat	-8.521	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.479</b>	<b>442.677</b>

## Balance 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.487	192.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.537	15.419
Andre tilgodehavender	29.946	29.946
Tilgodehavender i alt	<u>160.970</u>	<u>238.303</u>
Likvide beholdninger	<u>778.766</u>	<u>161.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.736</u></b>	<b><u>399.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>939.736</u></b>	<b><u>399.854</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.535	50.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>431.535</u></b>	<b><u>100.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.424	0
Selskabsskat	95.106	12.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.382
Anden gæld	69.671	282.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.201</u>	<u>299.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.201</u></b>	<b><u>299.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>939.736</u></b>	<b><u>399.854</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.056	0	100.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.521	340.000	331.479
	<b>50.000</b>	<b>41.535</b>	<b>340.000</b>	<b>431.535</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.842	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<u>603.682</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.608	1.023
	<u>4.608</u>	<u>1.023</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	95.106	17.150
	<u>95.106</u>	<u>17.150</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
1 -anpart á kr. 50.000		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2022.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wesomo Holding ApS, CVR-nr. 36538384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
